
Izmjena postupka

OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke:
Sredstva za održavanje higijene

Vrsta predmeta:
Robe

Vrsta postupka:
Jednostavna nabavka

PODACI O NARUČIOCU

Naziv:
MONTEPUT DOO PODGORICA

PIB:
02462494



Opis Tip uslova
Ponuđači su u obavezi da dostave uzorke za sve stavke iz 
tehničke specifikacije na adresi naručioca ul. Avda 
Međedovića br. 130, do krajnjeg roka za dostavljanje 
ponuda. Naručilac zadržava pravo da od odabranog 
ponuđača zadrži uzorke do isteka ugovora.

Stručna i tehnička 
sposobnost

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja 
ponuda.

Rok važenja ponude 

Rok isporuke robe je 365 dana od dana zaključivanja 
ugovora ili do utroška ugovorene vrijednosti zavisno od 
toga koja okolnost prije nastupi. Nabavka će se vršiti 
sukcesivno zavisno od potreba Naručioca, maksimalno 24 
sata po najavi i narudžbi Naručioca.

Rok izvršenja 
ugovora

Mjesto isporuke je sjedište Naručioca na adresi ul. Avda 
Međedovića br. 130, ul. Ludviga Kube bb, Gorica C, 
Podgorica i tunel "Sozina", opština Bar .

Mjesto izvršenja 
ugovora

Plaćanje ugovorenih obaveza će se vršiti u roku do 15 
dana od dana svake pojedinačne isporuke na osnovu 
fakture koja je prihvaćena i potvrđena od strane 
ovlašćenog predstavnika naručioca.

Rok plaćanja

Način plaćanja je: na žiro račun Dobavljača. Žiro 
račun:__________________ Banka:______________________ 
(Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i banke). 
Fakturisanje će se vršiti: - posebno za Upravnu zgradu ul. 
Avda Međedovića br. 130, - posebno za ul. Ludviga Kube 
bb, Gorica C, - posebno za Komandni centar Gluhi Do, - 
posebno za Komandni centar Pelev Brijeg.

Način plaćanja

Uslov plaćanja je faktura koja je prihvaćena i potvrđena od 
strane ovlašćenog predstavnika naručioca.

Uslovi plaćanja

Ponuđači su dužni da u ponudi navedu marku i tip 
ponuđenih proizvoda, kao i naziv proizvođača.

Drugi uslovi

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti 
uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba 
interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, 
koja se sačinjava na obrascu 2. (član 5 stav 4 Pravilnika o 
načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list 
Crne Gore", br. 061/20 od 24.06.2020, 065/20 od 
03.07.2020, 071/20 od 16.07.2020, 074/20 od 23.07.2020, 
102/20 od 17.10.2020, 051/21 od 20.05.2021)).

Drugi uslovi

Uslovi prije izmjena





Uslovi nakon izmjena
Opis Tip uslova
Ponuđači su u obavezi da dostave uzorke za sve stavke iz 
tehničke specifikacije na adresi naručioca ul. Avda 
Međedovića br. 130, do krajnjeg roka za dostavljanje 
ponuda. Naručilac zadržava pravo da od odabranog 
ponuđača zadrži uzorke do isteka ugovora.

Stručna i tehnička 
sposobnost

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja 
ponuda.

Rok važenja ponude 

Rok isporuke robe je 365 dana od dana zaključivanja 
ugovora ili do utroška ugovorene vrijednosti zavisno od 
toga koja okolnost prije nastupi. Nabavka će se vršiti 
sukcesivno zavisno od potreba Naručioca, maksimalno 24 
sata po najavi i narudžbi Naručioca.

Rok izvršenja 
ugovora

Mjesto isporuke je sjedište Naručioca na adresi ul. Avda 
Međedovića br. 130, ul. Ludviga Kube bb, Gorica C, 
Podgorica i tunel "Sozina", opština Bar .

Mjesto izvršenja 
ugovora

Plaćanje ugovorenih obaveza će se vršiti u roku do 15 
dana od dana svake pojedinačne isporuke na osnovu 
fakture koja je prihvaćena i potvrđena od strane 
ovlašćenog predstavnika naručioca.

Rok plaćanja

Način plaćanja je: na žiro račun Dobavljača. Žiro 
račun:__________________ Banka:______________________ 
(Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i banke). 
Fakturisanje će se vršiti: - posebno za Upravnu zgradu ul. 
Avda Međedovića br. 130, - posebno za ul. Ludviga Kube 
bb, Gorica C, - posebno za Komandni centar Gluhi Do, - 
posebno za Komandni centar Pelev Brijeg.

Način plaćanja

Uslov plaćanja je faktura koja je prihvaćena i potvrđena od 
strane ovlašćenog predstavnika naručioca.

Uslovi plaćanja

Ponuđači su dužni da u ponudi navedu marku i tip 
ponuđenih proizvoda, kao i naziv proizvođača.

Drugi uslovi

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti 
uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba 
interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, 
koja se sačinjava na obrascu 2. (član 5 stav 4 Pravilnika o 
načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list 
Crne Gore", br. 061/20 od 24.06.2020, 065/20 od 
03.07.2020, 071/20 od 16.07.2020, 074/20 od 23.07.2020, 
102/20 od 17.10.2020, 051/21 od 20.05.2021)).

Drugi uslovi



Kriterijumi prije izmjena

Opis Očekivani odgovor ponuđača Metod bodovanja

Opis Očekivani odgovor ponuđača Metod bodovanja
Kriterijumi nakon izmjena

Tehnička specifikacija prije izmjena

Procijenjena 
vrijednost bez 
PDV 

Redni broj 
predmeta 
nabavke

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina Jedinica mjere

15273.55 1 Sredstvo za čišćenje sanitarija SMAC, BREF, MR MUSCLE sa pumpicom, 0,65 l 22.00 kom

2 Sredstvo za čišćenje stakla DIPLO, ARF, AJAX sa pumpicom, 0,75 l 32.00 kom

3 Sredstvo za čišćenje pločica MR PROPER, PRONTO, AJAX, 
EMSAL

pakovanje 1/1 l 26.00 kom

4 Deterdžent za ručno pranje suđa FAIRY, LIKVI, SPIN pakovanje 0.65 l 87.00 kom

5 Sredstvo za čisćenje šporeta AVAX, GLANC tečni vim pakovanje 0.5 l 39.00 kom

6 Sredstvo za čišćenje kuhinjskih elemenata SMAC 
DEGREASER sa pumpicom za odmascivanje

pakovanje 0,65 1 7.00 kom

7 Metla Drvena – velika sa drškom, 5 puta šivena 8.00 kom

8 Džoger sa drškom VILEDA, PEREX, ARIX, KENDO 
PROFESSIONAL

teleskopska metalna drška sa navlakom od 
mikrofibera min. 45cmx13cm

8.00 kom

9 Uložak za džoger VILEDA, PEREX, ARIX, KENDO 
PROFESSIONAL

Navlaka od mikrofibera min.45cmx13cm 24.00 kom

10 Sona kisjelina pakovanje 1/1 l 12.00 kom

11 Tečni sapun za ruke antibakterijski HERA, LMX, FA, GLANC pakovanje 500ml sa pumpicom 570.00 kom

12 Rukavice gumene standardne, gumene NITRAS, VILEDA, 
LOGEX

1/1 12.00 kom

13 Krpa za pod VILEDA, PIN CODE, ARIX, PEREX, TOP STAR Platnena 50x60 12.00 kom

14 Sunđer za suđe sa abrazivom LOGEX, ARIX, VILEDA 3/1 45.00 pak



15273.55 15 Kese za smeće LOGEX, FINO, LORO od polietilena visoke gustine dimenzija 
53x60 50/1

1050.00 pak

16 Toalet papir PERFEX, PALOMA, VIOLETA Troslojni, 10/1 100% celuloza 3400.00 pak

17 Papirni ubrusi LUCART, CELUX, PALOMA industrijski 600 lista 2/1,  100% celuloza, 
bijeli

810.00 pak

18 Papirni ubrusi PERFEX, VIOLETA, PALOMA troslojni 4/1 1250.00 pak

19 Magična krpa VILEDA, UNITEX, LOGEX 40x40 46.00 kom

20 Magična krpa VILEDA, UNITEX, LOGEX 40x60 41.00 kom

21 Uložak za osvježivač prostorija 250 ml 30.00 kom

22 Osvježivač prostorija sa električnim aparatom 19ml 20.00 kom

23 Osvježivač za wc šolju za kačenje plastični 105.00 kom

24 Panol pasta za ruke Pakovanje 0,5 l 30.00 kom

25 Sredstvo za dezinfekciju ruku SEPTOL-A Gel, min.70% alkohola pakovanje 1 l 400.00 kom

26 Tablete za mašinu za suđe 3u1 Pakovanje 110/1 24.00 pak

27 Kanta za čišćenje PVC 12 l 9.00 kom

28 Sprej za insekte 300 ml 9.00 kom

29 Truleks krpa za suđe 5/1 43.00 pak

30 So za mašinu za suđe Pakovanje od 2kg 20.00 kom

31 Kese za smeće LOGEX, FINO, LORO od polietilena visoke gustine dimenzija 
110/70 10/1

550.00 pak

32 Osvježivač prostoriija Sprej 240ml 43.00 kom

33 Kese za led 280 kockice, extra velikim samolepljive 
vrećice

96.00 kom

Tehnička specifikacija nakon izmjena

Procijenjena 
vrijednost bez 
PDV 

Redni broj 
predmeta 
nabavke

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina Jedinica mjere

15273.55 1 Sredstvo za čišćenje sanitarija SMAC, BREF, MR MUSCLE sa pumpicom, 0,65 l 22.00 kom

2 Sredstvo za čišćenje stakla DIPLO, ARF, AJAX sa pumpicom, 0,75 l 32.00 kom

3 Sredstvo za čišćenje pločica MR PROPER, PRONTO, AJAX, 
EMSAL

pakovanje 1/1 l 26.00 kom

4 Deterdžent za ručno pranje suđa FAIRY, LIKVI, SPIN pakovanje 0.65 l 87.00 kom



15273.55 5 Sredstvo za čisćenje šporeta AVAX, GLANC tečni vim pakovanje 0.5 l 39.00 kom

6 Sredstvo za čišćenje kuhinjskih elemenata SMAC 
DEGREASER sa pumpicom za odmascivanje

pakovanje 0,65 1 7.00 kom

7 Metla Drvena – velika sa drškom, 5 puta šivena 8.00 kom

8 Džoger sa drškom VILEDA, PEREX, ARIX, KENDO 
PROFESSIONAL

teleskopska metalna drška sa navlakom od 
mikrofibera min. 45cmx13cm

8.00 kom

9 Uložak za džoger VILEDA, PEREX, ARIX, KENDO 
PROFESSIONAL

Navlaka od mikrofibera min.45cmx13cm 24.00 kom

10 Sona kisjelina pakovanje 1/1 l 12.00 kom

11 Tečni sapun za ruke antibakterijski HERA, LMX, FA, GLANC pakovanje 500ml sa pumpicom 570.00 kom

12 Rukavice gumene standardne, gumene NITRAS, VILEDA, 
LOGEX

1/1 12.00 kom

13 Krpa za pod VILEDA, PIN CODE, ARIX, PEREX, TOP STAR Platnena 50x60 12.00 kom

14 Sunđer za suđe sa abrazivom LOGEX, ARIX, VILEDA 3/1 45.00 pak

15 Kese za smeće od polietilena visoke gustine 35 l 30/1 1050.00 pak

16 Toalet papir PERFEX, PALOMA, VIOLETA Troslojni, 10/1 100% celuloza 3400.00 pak

17 Papirni ubrusi LUCART, CELUX, PALOMA industrijski 600 lista u jednoj rolni 2/1,  100% 
celuloza, bijeli dvoslojni

810.00 pak

18 Papirni ubrusi PERFEX, VIOLETA, PALOMA dvoslojni 4/1 1250.00 pak

19 Magična krpa VILEDA, UNITEX, LOGEX 40x40 46.00 kom

20 Magična krpa VILEDA, UNITEX, LOGEX 40x60 41.00 kom

21 Uložak za osvježivač prostorija 250 ml 30.00 kom

22 Osvježivač prostorija sa električnim aparatom 19ml 20.00 kom

23 Osvježivač za wc šolju za kačenje plastični 105.00 kom

24 Panol pasta za ruke Pakovanje 0,5 l 30.00 kom

25 Sredstvo za dezinfekciju ruku SEPTOL-A Gel, min.70% alkohola pakovanje 1 l 400.00 kom

26 Tablete za mašinu za suđe 3u1 Pakovanje 110/1 24.00 pak

27 Kanta za čišćenje PVC 12 l 9.00 kom

28 Sprej za insekte 300 ml 9.00 kom

29 Truleks krpa za suđe 5/1 43.00 pak

30 So za mašinu za suđe Pakovanje od 2kg 20.00 kom

31 Kese za smeće LOGEX, FINO, LORO od polietilena visoke gustine dimenzija 
110/70 10/1

550.00 pak

32 Osvježivač prostoriija Sprej 240ml 43.00 kom



15273.55 33 Kese za led 280 kockice, extra velikim samolepljive 
vrećice

96.00 kom


